

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024
Processo Administrativo Nº 078/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO
Data de Publicação: 09/04/2024 15:15:40

TOTAL DO PROCESSO: **6.920,00**

ROVAN ARTES GRAFICAS LTDA ME **69.229.300/0001-43** **6.020,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 5,40 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: AMBULATORIAL-APAC LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO BLOCO100X1, MEDIDAS APROXIMADAS: 21X31CM, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 13,32 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 540,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 3,10 **Total: 465,00**

Item: 2 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: ATESTADO MÉDICO 15X21 CM, BLOCO100X1, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

Quantidade: 150 Val. Ref.: 7,06 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 465,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 3,50 **Total: 350,00**

Item: 3 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL BLOCO100X1 VIAS, IMPRESSO NA COR: PRETO, EM PAPEL SULFITE 56G/M2, FRENTE E VERSO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,70 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 350,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 5,50 **Total: 275,00**

Item: 4 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA. BLOCO100X1

Quantidade: 50 Val. Ref.: 10,80 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 275,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 5,50 **Total: 55,00**

Item: 5 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL 100 X1 VIAS, MEDIDAS APROXIMADAS: 21X31CM, IMPRESSO NA COR: PRETO, EM PAPEL SULFITE 56G/M2, FRENTE E VERSO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 11,55 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 55,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 0,85 **Total: 170,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: FICHA OBSTÉTRICA 4 PÁGS. IMPRESSO NA COR: PRETO. EM PAPEL SULFITE120G/M2 (1X1 CORES), MEDIDAS APROXIMADAS FORMATO FECHADO: 21,5X31,5 CM, FORMATO ABERTO:43X31,5CM: REFILADO, COM 1 DOBRA INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,87 **Valor Unit.: 0,85** Total Item: 170,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 5,50 **Total: 275,00**

Item: 7 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: GUIA DE REFERÊNCIA AMBULATORIAL, 100X1VIAS, IMPRESSO NA COR: PRETO. EM PAPEL SULFITE 56G/M2 (1X0 COR), MEDIDAS APROXIMADAS:21X31CM, COLADO; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 14,69 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 275,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 5,50 **Total: 330,00**

Item: 8 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO AZUL 26,5X9CM, TALÃO 50X1, PAPEL SUPERBOND COR AZUL, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA; SOLICITAÇÕES SERÃO REALIZADAS CONFORME QUANTITATIVO DE NUMERAÇÕES LIBERADAS POR VEZ PELO DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE (DRS).

Quantidade: 60 Val. Ref.: 6,50 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 330,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 4,00 **Total: 20,00**

Item: 10 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO HOSPITALAR AMARELO F-11X15 CM, TALÃO 50X1, PAPEL SUPERBOND COR AMARELO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA SOLICITAÇÕES SERÃO REALIZADAS CONFORME QUANTITATIVO DE NUMERAÇÕES LIBERADAS POR VEZ PELO DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE (DRS).

Quantidade: 5 Val. Ref.: 8,61 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 20,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 3,10 **Total: 930,00**

Item: 11 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO SIMPLES, 100 X1 VIAS, IMPRESSO NA COR: PRETO. EM PAPEL SULFITE56G/M2 (1X0 COR), MEDIDAS APROXIMADAS: 15,5X21,5 CM: REFILADO, COLADO; INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 8,06 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 930,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 5,50 **Total: 1.100,00**

Item: 12 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME CITO PATOLÓGICO 100 X 1 VIAS, IMPRESSO NA COR: PRETO. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, EM PAPEL SULFITE 56G/M2 (1X0 COR), MEDIDAS APROXIMADAS: 21X31 CM, COLADO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 12,91 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 1.100,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 5,40 **Total: 270,00**

Item: 13 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, 100 X 1 VIAS, IMPRESSO NA COR: PRETO. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO CONFORME MODELO ANEXO, EM PAPEL SULFITE 56G/M2 (1X0 COR), MEDIDAS APROXIMADAS: 21X31 CM, COLADO, INCLUÍDO A ARTE PERSONALIZADA A SER DEFINIDO PELA INSTITUIÇÃO E REALIZADA PELA EMPRESA CONTRATADA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,32 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 270,00

